ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ САХАРЫ

БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ

71-æм  МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН

РÆВДАУÆНДОН СÆРМАГОНД КУЫСТЫ

ХУЫЗТИМÆ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ  САД  №71

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

                      362026  РСО- Алания  г.Владикавказ ,ул.Коммунаров 1 «а»,2 «б»  тел.60-00-73

Протокол №1

заседания психолого-педагогического консилиума

МБДОУ №71
от 04.09.2024 г.

Присутствовали:
1.Кудзиева С.К.(заведующий)- председатель ППк

2.Махинько И.В.(ст.воспитатель)- зам.председателя
3.Сологубова Е.В. педагог-психолог

4.Донцова В.А. –учитель-логопед
5.Льянова З.Э.-учитель-логопед

6.Горбатых Н.В.-воспитатель
7.Базаева Н.Б.- воспитатель

Повестка дня:

  1.Рассмотрение нормативно - правовой документации,  регламентирующей

деятельность ППк.

  2.Принятие плана работы ППк на 2024-2025учебный год.

  3.Определение состава специалистов ППк и организация их взаимодействия.

 4.Решение ППк.

Ход заседания ППк:

1. Кудзиева С.К.- познакомила  с   планом работы  ППк   на 2024-2025 учебный

год.

2. Махинько И.В.- выступила   с предложением о включении  в состав психолого-

педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год   по сопровождению

обучащихся с особыми потребностями, следующих педагогов: Сологубову Е.В.

Донцову В.А., Льянову З.Э., Горбатых Н.В., Базаева Н.Б. , председателем

назначить заведующую   Кудзиеву С.К.